
UCHWAŁA NR XXVII/104/2023
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 września 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem pomieszczeń biurowych 
z dotychczasowym wynajmującym

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a w związku art. 69 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i § 14 ust. 2 pkt 7 lit. a Statutu Związku Gmin 
Krajny, Zgromadzenie Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczeń biurowych dla Biura Związku Gmin 
Krajny w budynku położonym w Złotowie przy ul. Wawrzyniaka 4A z dotychczasowym wynajmującym, tj. 
"Rolnik" Spółdzielnia w Złotowie (część nieruchomości objętej księgą wieczystą nr PO1Z/00035540/2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: SFODG-QEYXO-VDMWM-PKEYV-AAOPH. Podpisany Strona 1




